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CONSOLIDADO

Del 03/01/2022 al 28/02/2022

Hoja: 1 de 1

04/03/2022 o07:50

Ejercicio: 2022

Procedencia - Rubro

Modifica
ciones

Recurso
Estimado

Recurso
Vigente

Recurso
Devengado

Dif. entre
Vigente y
Devengado

Recursos
Percibido

Dif. entre
Devengado y
Percibido

Origen Municipal
De libre disponibilidad

Afectados

Total Origen Municipal

Origen Provincial
De libre disponibilidad

Afectados

Total Origen Provincial

Origen Nacional
Afectados

Total Origen Nacional

TOTAL GENERAL

792.703.411,54
125.204.902,81
917.908.314,35

137.637.022,04
674.500,19
138.311.522,23

1.974.019.840,00
246.304.710,00
2.220.324.550,00

15.500.000,00
89.877.678,94
105.377.678,94

0,00  22.562.469,82
0,00 22.562.469,82

3.138.232.864,35  266.251.670,99

930.340.433,58
125.879.403,00
1.056.219.836,58

1.989.519.840,00
336.182.388,94
2.325.702.228,94

22.562.469,82
22.562.469,32

3.404.484.535,34

169.591.364,78
12.425.701,35
182.017.066,13

760.749.068,80
113.453.701,65
874.202.770,45

247.001.115,35 1.742.518.724,65

22.025.093,77

314.157.295,17

269.026.209,12 2.056.676.019,82

0,00
0,00

22.562.469,82
22.562.469,82

451.043.275,25 2.953.441.260,09

118.075.443,24
7.953.805,63
126.029.248,87

247.001.115,35
22.025.093,77
269.026.209,12

0,00
0,00

395.055.457,99

51.515.921,54
4.471.895,72
55.987.817,26

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

55.987.817,26

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 - Fechas: 03/01/2022 al 28/02/2022




